Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района  Алтайского края

Протокол

публичных слушаний

по вопросу  «Утверждение  проекта бюджета Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края на 2020 год»
с.Боровлянка                                                                                   13 декабря 2019 года

                                                                                                 Присутствовало:22 человека

                                                                                                 (список прилагается)

Председатель публичных слушаний — Фомин В.Е., Глава сельсовета.

                                             Повестка дня
1.Утверждение  проекта бюджета Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края на 2020 г.
Докладчик — Буханова Е.А. Секретарь Администрации Боровлянского сельсовета.

Голосовали « за » повестку дня -  22 человек.

Перед рассмотрением повестки дня был утвержден Регламент работы:

1.По первому вопросу                                                                  до 30 минут.

Выступления в прениях                                                               до 10 минут.

Голосовали «за»- 22 человека.

СЛУШАЛИ: По первому вопросу выступила Буханова Елена Александровна. Она зачитала проект бюджета Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края на 2020 г.
К докладчику вопросы не поступали.

РЕШИЛИ: Утвердить проект бюджета Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края на 2020 год.  Голосовали «за» - 22 человека.

    Председатель публичных слушаний                                      В.Е.Фомин

СПИСОК

Приглашенных, присутствующих на публичных слушаниях

13 декабря 2019 года.

              с.Боровлянка                                                                   10-00 часов

	 №
	Фамилия И.О.
	Место работы и должность

	1.
	Парникова И.С.
	Администрация, специалист

	2.
	Буханова Е.А.
	Администрация, секретарь

	3.
	Спирикова И.А.
	Администрация, директор Дома Досуга

	4.
	Алхимова Н.С.
	Администрация, специалист

	5.
	Фомин В.Е.
	Глава сельсовета

	6.
	Соколов С.М.
	Индивидуальный предприниматель

	7.
	Бублик В.Ф.
	Индивидуальный предприниматель

	8.
	Кузьмина С.А.
	Индивидуальный предприниматель

	9.
	Уманчук Н.С.
	Индивидуальный предприниматель

	10.
	Гвинджилия Н.Ю.
	Индивидуальный предприниматель

	11.
	Уколова Н.Д.
	ООО «Боровлянское» Руководитель

	12.

	Степанов А.В.

	Главный инженер ООО «Боровлянский завод Лесхозмаш»

	13.
	Лыкова В.В.
	Индивидуальный предприниматель

	14.

	Цепелев А.Ф.

	Депутат Боровлянского сельского Совета депутатов

	15.
	Варчак А.А.
	Почта России, заведующая

	16.
	Анисимов А.Г.
	Боровлянская участковая больница, главный врач

	17.
	Копотиенко Л.И.
	Библиотека, заведующая

	18

	Гвинджилия С.М.

	Депутат Боровлянского сельского Совета депутатов

	19.
	Анисимова Т.В.
	Боровлянская средняя школа, директор

	20.
	Пересыпкин Д.Ю.
	Пожарная часть, исп.обязанности начальника

	21.

	Рамих С.А.

	Заведующая Боровлянским отделением социальной помощи на дому.

	22

	Миронов В.А.

	Начальник Боровлянского участка ООО «Леспромэкспорт»